PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Seção de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO - PMP 001/2014

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna pública a listagem de Classificação Final do emprego de Salva Vidas

do Concurso Público PMP 001/2014.

CONSIDERANDO que o Edital do Concurso Público PMP 001/2014 previu em seu item 06.02.02.01 a apresentação de
Atestado Médico “emitido há no máximo 30 (trinta) dias da data da realização da Prova Prática”;

CONSIDERANDO que a nova convocação para a realização da Prova Prática ocorrida aos 21 de setembro de 2014

ratificou a necessidade da apresentação do Atestado Médico nos exatos termos do item 06.02.02.01 do Edital do
Concurso Público PMP 001/2014;

CONSIDERANDO que as partes devem se atentar para a estrita obediência ao princípio constitucional da legalidade

inserto no artigo 37 da Constituição Federal do Brasil bem como ao princípio da vinculação do instrumento editalício sob
pena de ferimento à isonomia do certame público;

RESOLVE CONSIDERAR, para fins de classificação final, apenas e tão somente a realização da Prova Prática dos

candidatos que apresentaram Atestados Médicos com prazo de validade conforme o previsto no item 06.02.02.01 do
Edital do Concurso Público PMP 001/2014.

IMPORTANTE:
A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios estabelecidos

no Edital PMP 001/2014. Os candidatos desclassificados não constam desta listagem, ficando seus resultados
disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA -
www.shdias.com.br.

B) A convocação para a admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao candidato

aprovado o direito à admissão. Os classificados no presente Concurso Público somente serão convocados por ato
discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por parte da Administração Pública.

C) O processo de convocação para admissão dos candidatos aprovados é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura
Municipal de Pirassununga.

D) Após a homologação deste Concurso Público todas as informações referentes ao acompanhamento das admissões
devem ser solicitadas diretamente à Prefeitura Municipal de Pirassununga, através de seus canais de

comunicação.
E) Período de Recurso: das 08:00h do dia 25/09/2014 até às 08:00h do dia 27/09/2014, exclusivamente pela

internet através do site da SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA. Para a interposição de recurso, o candidato
deverá obrigatoriamente acessar o site www.shdias.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição

informando o número de seu C.P.F. e sua Data de Nascimento, acessar o Formulário de Recurso que estará
disponível apenas no período acima estabelecido, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo
com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

F) Legenda: TA=Acertos na Prova Escrita / PE=Pontuação na Prova Escrita / PP=Pontuação na Prova Prática /
PF=Pontuação Final.

CLASSIFICAÇÃO FINAL: QSV - Salva Vidas
Testes válidos na Prova Escrita: 40
Class Inscrição Nome RG TA PE PP PF Nasc.

1 QSV 701122 TIAGO LAUTERT DA SILVA BATISTA 42788974-1 35,00 87,50 68,00 155,50 16/05/1988
2 QSV 701054 LUIS FERNANDO MAZZI  48083755-7 27,00 67,50 88,00 155,50 23/01/1992
3 QSV 701023 MARCELO FERNANDES BERTASI 276955298 32,00 80,00 66,00 146,00 25/09/1979
4 QSV 700708 RAFAEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 36867583-X 31,00 77,50 64,00 141,50 27/07/1995
5 QSV 702328 CARLOS ALBERTO RAMALHO DOS SANTOS 34640111-2 29,00 72,50 64,00 136,50 18/01/1982
6 QSV 701028 JONATAS LEDOBINO DOS SANTOS 42346004-3 32,00 80,00 52,00 132,00 04/01/1988

Pirassununga, 24 de setembro de 2014.

CRISTINA APARECIDA BATISTA

Prefeita Municipal de Pirassununga